

Årsredovisning för  
**InZpirus Hälsa och Utveckling AB**

556879-3656

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Manuela Liegnell  
Styrelseledamot

2025-06-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för InZpirus Hälsa och Utveckling AB, 556879-3656, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ängelholm registrerades år 2012 med fokus på att genomföra Zumba kurser och några enstaka föreläsningar vid behov. 2019 startade verksamheten upp till full tid och fokuserade på föreläsningar och förändringsarbete inom den privata sektorn.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Då familjen valt att flytta utomlands under ett antal år så har verksamheten minskats rejält och det är bara några få uppdrag som fortgår.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	54 705	750 524	505 342	498 908
Resultat efter finansiella poster	-99 439	64 379	-128 356	172 254
Soliditet %	81	49	56,5	73,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat väldigt mycket med anledning av att familjen flyttat utomlands och det är väldigt begränsad verksamhet.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	62 282	64 379
Balanseras i ny räkning		64 379	-64 379
Årets resultat			-99 439
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>126 661</b>	<b>-99 439</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	126 661
Årets resultat	-99 439
<b>Summa</b>	<b>27 222</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	27 222
<b>Summa</b>	<b>27 222</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		54 705	750 524
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>54 705</b>	<b>750 524</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-78 235	-194 664
Övriga externa kostnader		-21 908	-61 905
Personalkostnader	2	-56 643	-430 298
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-156 786</b>	<b>-686 867</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-102 081</b>	<b>63 657</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 565	767
Räntekostnader och liknande resultatposter		-923	-45
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 642</b>	<b>722</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-99 439</b>	<b>64 379</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-99 439</b>	<b>64 379</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-99 439</b>	<b>64 379</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	74 375
Övriga fordringar		1 253	28 667
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	31 599
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 253</b>	<b>134 641</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		94 033	226 024
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>94 033</b>	<b>226 024</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>95 286</b>	<b>360 665</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>95 286</b>	<b>360 665</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		126 661	62 282
Årets resultat		-99 439	64 379
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>27 222</b>	<b>126 661</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>77 222</b>	<b>176 661</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	28 935
Skatteskulder		4 687	0
Övriga skulder		10 376	152 069
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 001	3 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>18 064</b>	<b>184 004</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>95 286</b>	<b>360 665</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Ängelholm

*Manuela Liegnell*

2025-06-17

*Mats Liegnell*

2025-06-17

Manuela Liegnell

Datum

Mats Liegnell

Datum

Verkställande direktör

Styrelseledamot